Serv. Detarmninasion) anenztaﬂ

[ rg Sif»k Y\f =

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

ORICIHALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Fondo “ spese rappresentanza” anno 2009.

’ln data 06 AGO 2009
8§80

N. 6 i Settore XV

Data

%Z 60'7‘0?

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 cap. 10151 IMP./B?-%GS

FUNZ. Ol SERV. ! INTERV.0S

/!
IL RAGI?NIEEE

L’anno duemilanove, il giorno ventisette del mese di luglio nell’ufficio del
settore XV la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo
di adottare la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente

Considerato che I’attivita amministrativa del Sindaco e dell’Esecutivo prevede anche
I"ospitalita a persone di riguardo, colazioni di lavoro, I’organizzazione di cerimonie,

omaggi, etc;

Che per far fronte alle spese necessarie per le suddette esigenze occorre attingere al
fondo spese di rappresentanza;

Considerato che bisogna impinguare il suddetto fondo;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA
1. Impegnare la somma di €. 5.000,00 quale fondo spese di rappresentanza;

2. Imputare la spesa di €. 5.000,00 al Cap. 1015.1 Funz. 01 Serv.01 Int. 03
( Imp. A’%%%) Bil. 2009;

3. Dare atto che le spese saranno sostenute sotto la vigilanza e la responsabilita
del Dirigente e con capacita di spesa unitaria entro limiti previsti dal
regolamento di economato.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa QH 0f o<

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa
IL MESSO COMUNALE
Ti“?ﬁ*égﬁ"ﬁé”f?mﬁ?
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento ;lei suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 6 AG0. 2008 al | \GD. 2nn
Ragusa 1 | 9
I\}gSSO QOMUIjALE

j’i "%f % i
f} Jj}’x at g?&?yv@




